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Prezydent  Xi  Jinping  przyznał,  że  2025  r.  będzie  trudnym
rokiem  reform.  Nie  myli  się.  Deflacja  pozostaje  głównym
problemem  w  2028  r.  Ceny  rzeczywiście  spadają,  ponieważ
gospodarstwa  domowe  ograniczają  swoje  wydatki.  Wszyscy
jesteśmy  ludźmi  i  jak  tylko  na  horyzoncie  pojawi  się
niepewność gospodarcza, ludzie będą gromadzić gotówkę. Jest to
oczywiste od czasów starożytnych.

Robię, co w mojej mocy, aby wytłumaczyć każdemu, kto zechce
słuchać,  że  ten  głupi  pomysł  Trumpa  wprowadzania  ceł
doprowadzi do kryzysu gospodarczego, gdy wkroczymy w 2028 r.,
i ryzykuje, że jego spuścizna będzie taka sama jak Herberta
Hoovera. W 1931 r. doszło do niewypłacalności państw, które
zniszczyły akumulację kapitału. To była główna przyczyna ponad
9000  upadłości  banków  w  USA.  Stajemy  również  w  obliczu
masowych niewypłacalności państw, z najgorszymi w Japonii i
Europie. Do tej negatywnej perspektywy gospodarczej dodaj cła,
a Trump będzie eksportował deflację, a wraz z tym USA odetnie
sobie dostęp do rynków za granicą. W ten sposób całe światowe
PKB spadnie o około 20%.

Ludowy Bank Chin jest tak samo w pułapce jak reszta banków
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centralnych i nie będzie w stanie powstrzymać deflacji bez
przyjęcia  nowej  teorii  ekonomicznej.  Zbliżamy  się  do  2026
roku, który będzie ważnym rokiem dla naszych modeli. Minęły 72
lata  od  uchwalenia  chińskiej  konstytucji,  która  została
wprowadzona  20  września  1954  roku,  a  pierwsze  spotkanie
Narodowego  Zgromadzenia  Ludowego  w  Pekinie  jednogłośnie
zatwierdziło konstytucję Chińskiej Republiki Ludowej z 1954
roku. To była kwestia tygodni kiedy 1 października 1954 roku
został założony Chiński Bank Budownictwa.

Kanada była pierwszym bankiem centralnym, który obniżył stopy
procentowe w ciągu kilku dni od wprowadzenia Modelu Zaufania
Gospodarczego 7 maja 2024 r. Ogólnie rzecz biorąc do 2028 r.
znajdujemy się w atmosferze deflacyjnej. Jeśli chodzi o Chiny,
recesja może być trudna przez dwa lata do 2026 r.
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